
Nr. 51164
30 september

2020

Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 

28 september 2020, nr. WJZ/ 20240314, tot vaststelling van het tijdstip van 

inwerkingtreding van de Regeling van de Minister van Economische Zaken 

en Klimaat van 22 juni 2020, nr. WJZ/ 20155386, tot wijziging van de 

Regeling inzake tariefstructuren en voorwaarden gas in verband met het 

stellen van regels voor de verdeling van kosten voor het verwijderen van de 

gasaansluiting en het verruimen van mogelijkheden voor de jaarlijkse 

bijstelling van de gestandaardiseerde activawaarde van het landelijk 

gastransportnet (Stcrt. 2020, nr. 33849)

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 12, derde lid, van de Gaswet;

Besluit:

Enig artikel 

De Regeling van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 22 juni 2020, nr. WJZ/ 20155386, 
tot wijziging van de Regeling inzake tariefstructuren en voorwaarden gas in verband met het stellen 
van regels voor de verdeling van kosten voor het verwijderen van de gasaansluiting en het verruimen 
van mogelijkheden voor de jaarlijkse bijstelling van de gestandaardiseerde activawaarde van het 
landelijk gastransportnet (Stcrt. 2020, nr. 33849), treedt in werking met ingang van de dag na de datum 
van uitgifte van de Staatscourant waarin dit besluit wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 september 2020

De Minister van Economische Zaken en Klimaat,
E.D. Wiebes

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 51164 30 september 2020


	Besluit van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 28 september 2020, nr. WJZ/ 20240314, tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de Regeling van de Minister van Economische Zaken en Klimaat van 22 juni 2020, nr. WJZ/ 20155386, tot wijziging van de Regeling inzake tariefstructuren en voorwaarden gas in verband met het stellen van regels voor de verdeling van kosten voor het verwijderen van de gasaansluiting en het verruimen van mogelijkheden voor de jaarlijkse bijstelling van de gestandaardiseerde activawaarde van het landelijk gastransportnet (Stcrt. 2020, nr. 33849)
	Enig artikel 


